quae de minerua nuncupatur hic romaeuacet: 8i in caelefh Hierul i

lem inter beatarum uirginum choros quando id fux uirtus diuii

fuffragante gratia meruit: lampridem fuiffe receptam di aeternae

gloriae corona donatam de fratrum confilio declaramus eamq le

tanquam fandtam publice priuatimq? colendam effe decernimus:

& definimus: atq? in fancftarum Cathalogo uirginumsquas rotna

na ueneratur ecclefia redigi Si afcnbi mandamus . Statuentes fe

dum eius fin gulis annis prima menfis Maii dominica die ab uni

uerfali ecclefia celebrandum e(Te: Si omnes illi honores praeftan

dos : qui caeteris fandtis uirginibus conuenirenofcuntur. Si infu

per fepulchrum eius in ipfo tefto uifitantibus feptem annos Si to

tidem quadragenas deiniundtis eis poenitentiis m forma ecclefiae

«mfericorditer in perpetuum relaxamus.Datum Romae apud (an

tftum Petrum Anno incarnationis dominicae Millefimo quadrui

gentefimo fexagefimo pnmo.Temo Kalendas Iulias.Pon. noftri

anno tertio*

PiiSecundi:pont.Max*ad uniuerfos chriflt fideles in excdmunica

tionem Sigifmundi ducis Auftriae epiftola tertia,

IVS epifcopus feruus feruorum dei uniuerfis Chriflt

fideIibus:adquos haec litterae peruenerintftalucem dd

apoftolicam benedictionem.Iuftitfimaquiuis ludicu

Si honefliffima fint:quae uis apoftolicae fedis decreta di opera eius

b z
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mortalis coarguere nemo poflit: quia tamen multi reperiutur in£

qua’ mentis homines? qui eredo iuperciliotollere os in Caelii nor».

uerentur:6c’ gradiente lingua eorum fuper terram in chrifh uicari

um labantes opprobria fada eius damnare faepenumero audent:

& nitidam uentatis faciem confidis mendaciorum tenebris ob
nubilare conantunopere praecipuum effe cenfemus : quae per hos

dies aduerfus Sigifmundum ex principibus Auftriae fua cotum»
cia:& iniquitate requirente per nos & facrum collegium nodramt

Oatuta ordinata 8c ludicata funt ad noticiam ueflram his feriptis

ptrducere:ne fama uclox praecurres falfa pro ueris perfuadere; ex

fuo more aut addens geftis aut adimens auditores fallere poflit *

Rem igitur:ficut getia eti: ante oculos uetirae mentis ponemus *

Vos beniuelas aures adhibete:& boni confulentes matris ueftrac

& omnium fidelium magtftrae facrofandae Romanae primacqj te

dis digna&fclitareuercntia decretum fententiamq* fufeipite.

CclefiaBrixinenfis : quae olim Sabionenfis:& aliquando

Brixionenfis ed appellata: in alpibustita ed:quae Germa
niam ab Italia feiungunt admodum infignis. Siquidem